

Thy Kalk ApS

Lynggaardsvej 1A

7700 Thisted

CVR-nr. 30547292

Årsrapport for 2020

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2021

Leif Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Thy Kalk ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thy Kalk ApS Lynggaardsvej 1A 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Leif Møller, Direktør
Moderselskab	LM Kalk Holding ApS Mallevej 60, Sennels 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Jens Damsgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	DAHL Advokatfirma Lundborgvej 18 8800 Viborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing M

Thy Kalk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af kalk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 2.169.267, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 17.291.910, og en egenkapital på kr. 13.386.390.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		5.092.226	2.475.596
Personaleomkostninger	1	-1.719.354	-1.661.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-501.332	-463.919
Driftsresultat		2.871.540	350.578
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.002	546
Finansielle indtægter		0	6.017
Finansielle omkostninger		-91.081	-98.801
Resultat før skat		2.781.461	258.340
Skat af årets resultat	2	612.194	37.031
Årets resultat		2.169.267	221.309
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	300.000
Overført resultat		1.669.267	-78.691
		2.169.267	221.309

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.575.361	10.722.753
Produktionsanlæg og maskiner		2.553.132	2.659.040
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		103.887	0
Materielle anlægsaktiver		13.232.380	13.381.793
Anlægsaktiver		13.232.380	13.381.793
Fremstillede varer og handelsvarer		1.268.000	1.140.000
Varebeholdninger		1.268.000	1.140.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		482.274	298.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.881	41.569
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		27.320	46.887
Andre tilgodehavender		1.098.385	8.347
Periodeafgrænsningsposter		137.264	134.742
Tilgodehavender		1.847.124	529.864
Likvide beholdninger		944.406	0
Omsætningsaktiver		4.059.530	1.669.864
Aktiver		17.291.910	15.051.657

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		198.000	198.000
Reserve for opskrivninger		884.674	884.674
Overført resultat	3	11.803.716	10.134.449
Udbytte for regnskabsåret	4	500.000	300.000
Egenkapital		13.386.390	11.517.123
Hensættelser til udskudt skat		475.475	452.961
Hensatte forpligtelser		475.475	452.961
Gæld til realkreditinstitutter		1.679.644	1.806.255
Anden gæld		119.683	39.506
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.799.327	1.845.761
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		126.375	121.226
Gæld til banker		0	208.828
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.200	7.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		465.112	496.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.036.031	330.012
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	71.574
Kortfristede gældsforpligtelser		1.630.718	1.235.812
Gældsforpligtelser		3.430.045	3.081.573
Passiver		17.291.910	15.051.657
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2020	2019	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	1.396.568	1.352.326	
Pensioner	291.002	276.510	
Andre omkostninger til social sikring	31.784	32.263	
	<u>1.719.354</u>	<u>1.661.099</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	589.680	8.113	
Regulering hensættelse til udskudt skat	22.514	28.918	
	<u>612.194</u>	<u>37.031</u>	
3. Overført resultat			
Saldo primo	10.134.449	10.213.140	
Årets tilgang	1.669.267	0	
Årets afgang	0	-78.691	
Saldo ultimo	<u>11.803.716</u>	<u>10.134.449</u>	
4. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	300.000	0	
Årets tilgang	500.000	300.000	
Årets afgang	-300.000	0	
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>300.000</u>	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.679.644	126.375	1.194.819
Anden gæld	119.683	0	119.683
	<u>1.799.327</u>	<u>126.375</u>	<u>1.314.502</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LM Kalk Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Noter

2020

2019

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter 1.864 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.575 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 5.120 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, der er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for reetablering af jordarealer er der af pengeinstitut stillet garantier overfor Thisted Kommune på tkr. 2.657.
